MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 019/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO LOTADOS E EM
EXERCÍCIO NO CÂMPUS LUZIANIA INTERESSADOS EM OBTER AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), no uso de suas atribuições legais

e regimentais, tornam público o resultado final do Edital 19/2024, para seleção de servidores técnico-administrativos em

educação, lotados e em exercício no Câmpus Luziânia do IFG, interessados em obter afastamento para cursar Pós-

Graduação Stricto Sensu, nos termos do art. 22 do Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019 e da Resolução do

Conselho Superior (Consup) nº 11, de 19 de dezembro de 2011.

ClassificaçãoClassificação Matrícula SiapeMatrícula Siape NomeNome CargoCargo PontuaçãoPontuação

1º
1065063

Paulo Henrique Martins
Rayol

Gestor
público

22,1

Luziânia-GO, 17 de Outubro de 2024.

Prof.Reinaldo de Lima Reis Júnior
Diretor-Geral

Portaria nº 1683/2021

	Documento assinado eletronicamente por: